
(Назив и штембил на претпријатието      

           или друго правно лице) 

                                                                                                       

                                                         

                     

АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 

 

 

 

(ЗА КРЕДИТОКОРИСНИК/ЖИРАНТОТ) 

1.Потврдуваме дека врз основа на писмената изјава на нашиот вработен   

                                                                                                                                  

______________________________________________________________  се  применува  

 

АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА на плата (во согласност со чл. 135 од Законот за извршна 

постапка) за обезбедување отплата на одобрениот кредит по договор број  _______________ , 

како и на износот на евентуалните трошоци, (помалку наплатени камати, затезна камата, 

опомени и друго) кои ќе настанат заради нередовно отплатување на кредитот или принудно 

извршување врз основа на доставена пресметка или известување.    

 

2.На горенаведениот работник редовно  ќе му се задржува месечен ануитет  во  износ од 

денари ___________________________________________________________ со зборови 

(___________________________________________________________________________), 

 

3.Забраната на плата започнува сметано од _______________ во рок од                            ,                             

заклучно со _________________година, а уплатите ќе се реализираат во корист на ФД Еуро Мк 

ДОО Скопје  на сметка  210-0685613601-39 депонент Тутунска  банка. 

 

4.Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на ФД, 

дека кредитот е целосно отплатен. 

 

5.Се обврзуваме во рок од 8 дена да Ве известиме за евентуалното престанување на 

работниот однос на работникот во оваа претпријатие, пренесување или премин на работникот 

во друг правен субјект, одење во пензија на работникот. Согласни сме евентуалните парични 

примања по основ на престанок на работен однос или заминување во пензија првенствено да 

бидат искористен за подмирување на обврските кон  ФД.   

 

  

Раководител - Директор                                                                        Директор на правно лице 

на сметководство                                             

______________________                                                                        ____________________ 

 

 


